interessados, devendo ser selecionada a proposta mais vantajosa. 

Observação: Com base no Decreto nº 12.343 publicado no Diário Oficial da União em 30 de 
dezembro de 2024, os valores atualizados para o exercício de 2024, para este inciso II do 
artigo 75 da lei federal 14.133/2021, está em R$ 62.725,59 (sessenta e dois mil setecentos e 
vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos) 

1 DO OBJETO: 

1.1 Contratação de pessoa física ou jurídica para a prestação de serviços de limpeza e 
copeiragem para atender as necessidades da Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas – 
MG, durante o período de férias da servidora responsável pelo setor.